
Republika e Kosov6s / Republika Kosova / Repubtic of Kosova
Komuna e Podujev€s / Op5tina Podujevo / Municipality of Podujeva

KUVENDI I KOMUNES

N€ baze te neneve I l dhe 12.2 shkronja d) te Ligjit per Veteqeverisjen Lokale nr. 031 L-040, neneve 3.2 dhe 4 tE
Udhezinit Administrativ nr.2712012 MPB - 0312012 MAPL per Keshillat Komunale per Siguri ne Bashkesi, dhe
nenit l4 dhe 12.2 shkronja d) te Statutit t€ Komunes, nr.01-11298-10, Kuvendi i Komun€s s€ poduieves. n€
mbledhjen e mbajtur m€ I I maj 201 8, miratoi;

VENDIM
PER THEMELIMIN E KESHILLIT KoMUNAL PER SIGURI NT nIsHrciiSI - KKSB

Neni I
Thenelohet Keshilli Konrunal per Siguri ne Bashkesi, ne perb€rje:
l. Agim Veliu, Kryetar i Komunes, Kryesues
2. Bekirn Bislimi, Komandant i Stacionit r€ Policise
3. Bekim Jashari, perfaq€sues i Keshillit te Bashkesise lslame
4. Radisav Perovic, p€faqesues i komunitetit serb
5. Enver Rama, perfaqesues i komunitetit rom
6. Shaban Ahmeti, kryesues i Komitetit p€r Komunitete
7. Naime Podvorica, zyrtare per Barazi Gjinore
8. Agim Blakqori, U.D. dre.jtor i Drejtoris€ se Arsimit
9. Naim Bajraktari, perfaqesues i FSK-s€
10. Qefser Behrami, perfaqesLres i Keshillit Lokal p€r Siguri publike- Kerpimeh
I L Nuhi Selimi, perfaq€sues i Keshillit Lokal per Siguri publike - Orllan
12.Rizah Muqolli, kryesues iEkipit Veprues per Siguri ne Bashkesi
13. Faik Mugiqi, perfaq€sues i Emergjencave Civile
14. Liman zeqiri, perfaqesues i ZyrEs komunale per Komunitete dhe Kthim
15. Donjete Sheqiri, perfaqdsuese e OJQ-ve, mediave lokale, komunitetit te biznesit dhe komunitetit te oersonave

me nevoja te veqanta.

Neni 2
Keshilli themelohet ne mandat te nj€jte me anetaret e Kuvendit te Komunes.

Neni3 -

Detyrat dhe pergjegjesit€ e K€shillit jane te percaktuara me Udhdzimin Administrativ nr.2'/12012 MpB - 03120^2
per K€shillat Komunale per Siguri ne Bashkesi.

Neni 4
Anetaret e KKSB-se, sipas ketij vendimi, p€r pjesemarrje ne mbledhje kompensohen nga buxheti i Komunes
(kategoria paga dhe meditje-Zyra e Kuvendit-kodi 16905), ne shume ekuivalente me anetaret e Konitetit per
Politike dhe Financa dhe ate jo me shume se 6 (gjashte) mbledhje brenda vitit kalendarik.

Neni 5
Vendimi hynnefuqi l5ditepasregjistrimitnezyreneprotokollitt€Ministrises€AdministrimittepushtetitLokal 

si
dhe pubf ikimit ne ueb faqen zyrtare t€ Komunes.

N r. 0l -02 0/04-0038894/l 8
Podujevi, ll maj 2018


